dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMUKOM oTuyeTax 3a Il keapTan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

HO-K
07/3108

HO-K
07/3109

HO-K
07/3110

HO-K
07/3111

HO-K
07/3112

HAO-K
07/3113

HO-K
07/3098

I0p. NMUo
3aKJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 «banTtunckas
OLleHO4YHas
KOMMaHus»

000 «banTtuickas
oLeHo4YHas
KOMMaHus»

000 «banTtunckas
OLeHO4YHas
KOMMaHus»

000 «banTtuiickas
oLeHo4YHas
KOMMaHus»

000 «banTunckas
OoLleHOYHas
KOMMaHns»

000 «banTuickas
oL eHo4YHas
KOMMaHus»

000 «banTunckasa
OLEeHO4YHas
KOMMaHus»

CBepeHuna

HoBunkosa Banepuna BnagnmupoBHa

009977

19.09.2016

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.04.2018

04.04.2018

04.04.2018

04.04.2018

04.04.2018

11.04.2018

04.04.2018

OOBLEKT OLeHKM,
HanpasJieHUue

KBaﬂIﬂCbVIKaI.I,HOHHOI'O

aTtrecTaTa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbiHOYHas n
NIMKBNOALUMNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAasA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUMNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAsA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAsA



HO-K
07/3114

HO-3Y
08/888

HO-34
04/178

HO-K
07/3115

HO-K
07/3116

HO-K
07/3117

HO-K
07/3118

nP-15/145

nP-15/146

HO-34
04/179

HO-34
04/180

HO-34
04/181

000 «banTunckas
oL,eHo4YHas
KOMMaHus»

000 «banTunckas
OLeHO4YHas
KOMMaHns»

000 «banTunckas
oLeHo4YHas
KOMMaHus»

000 «banTunckas
OLeHO4YHas
KOMMaHus»

000 «banTunckas
oLeHo4YHas
KOMMaHus»

000 «banTunckas
OLeHOo4YHas
KOMMaHns»

000 «banTunckas
oLeHo4YHas
KOMMaHus»

000 «banTunckas
OLleHO4YHas
KOMMaHus»

000 «banTtuiickas
oLeHo4YHas
KOMMaHus»

000 «banTtunckas
OLleHO4YHas
KOMMaHus»

000 «banTtuiickas
oLeHo4YHas
KOMMaHus»

000 «banTtunckas
OLleHO4YHas
KOMMaHns»

27.04.2018

11.04.2018

16.04.2018

13.04.2018

16.04.2018

13.04.2018

13.04.2018

19.04.2018

24.04.2018

18.04.2018

18.04.2018

19.04.2018

KBapTupa

MpaBo Ha 3aK/4eHne
[IOroBOpa apeHb
3eMefibHOro y4acTKa

He>xxunnoe nomeuteHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesbHbIN Yy4acToK C
XXUJIbIM JOMOM

Benn4ynHa ronoBown apeHaHon
naaTbl (BCTPOEHHbIE
HeXXuble NnomMeLlleHns)

Benn4ynHa rogoBon apeHOHON
nnaTbl (BCTPOEHHbIE
HeXXWJble MoMeLLeHNS)

Benn4ynHa ronoBown apeHnHomn
naaTbl (BCTPOEHHbIE
HeXXunble NnomMeLleHns)

PblHOYHaa n
NNKBMAaLUMNOHHAsA

pbIHOYHas

PblHOYHaa n
NNKBMAaLUNOHHAA

PbIHOYHasa n
NNMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMAaUMNOHHAsA

pbIHOYHas

PbiHOYHas n
NINKBUOALUMNOHHAA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



HO-34
04/182

HO-3Y
08/889

HAO-K
07/3119

HO-K
07/3120

HO-K
07/3121

HO-K
07/3122

HO-K
07/3123

HO-K
07/3124

nP-15/149

HO-K
07/3125

HO-K
07/3126

HO-K
07/3127

000 «banTunckas
oL,eHo4YHas
KOMMaHus»

000 «banTunckas
OLeHO4YHas
KOMMaHns»

000 «banTunckas
oLeHo4YHas
KOMMaHus»

000 «banTunckas
OLeHO4YHas
KOMMaHus»

000 «banTunckas
oLeHo4YHas
KOMMaHus»

000 «banTunckas
OLeHOo4YHas
KOMMaHns»

000 «banTunckas
oLeHo4YHas
KOMMaHus»

000 «banTunckas
OLleHO4YHas
KOMMaHus»

000 «banTtuiickas
oLeHo4YHas
KOMMaHus»

000 «banTtunckas
OLleHO4YHas
KOMMaHus»

000 «banTtuiickas
oLeHo4YHas
KOMMaHus»

000 «banTtunckas
OLleHO4YHas
KOMMaHns»

19.04.2018

25.04.2018

24.04.2018

24.04.2018

24.04.2018

10.05.2018

25.04.2018

25.04.2018

15.05.2018

25.04.2018

28.04.2018

10.05.2018

BennynHa ronoson apeHpHom
naaThl (BCTPOEHHbIE
HeXXuJble NoMeLlLeHns)

MpaBo AONrOCPOYHOWN

apeHabl 3eMeJiIbHOro y4acTtka

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

O61beKkT [oNeBoro
cTponTenbcTBa (KBapTupa)

Benn4nHa rogoBon apeHgHON
nnaTbl (3emMmenbHblE yHacTKN)

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PblHOYHaa n
NNKBMAaLUNOHHAA

PbIHOYHasa n
NNMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMAaUMNOHHAsA

PblHOYHaa n
NINKBMOALMOHHAsA

PbiHOYHas n
NINKBUOALUMNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMNOHHAsA

PbIHO4YHaA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NMKBMNOALUNOHHAaA



HO-3Y
08/891

HO-K
07/3128

HAO-K
07/3129

HO-K
07/3130

HO-K
07/3131

HO-K
07/3132

HO-K
07/3133

HO-K
07/3134

HO-K
07/3135

HO-K
07/3135

HO-3Y
08/892

HO-K
07/3136

000 «banTunckas
oL,eHo4YHas
KOMMaHus»

000 «banTunckas
OLeHO4YHas
KOMMaHns»

000 «banTunckas
oLeHo4YHas
KOMMaHus»

000 «banTunckas
OLeHO4YHas
KOMMaHus»

000 «banTunckas
oLeHo4YHas
KOMMaHus»

000 «banTunckas
OLeHOo4YHas
KOMMaHns»

000 «banTunckas
oLeHo4YHas
KOMMaHus»

000 «banTunckas
OLleHO4YHas
KOMMaHus»

000 «banTtuiickas
oLeHo4YHas
KOMMaHus»

000 «banTtunckas
OLleHO4YHas
KOMMaHus»

000 «banTtuiickas
oLeHo4YHas
KOMMaHus»

000 «banTtunckas
OLleHO4YHas
KOMMaHns»

10.05.2018

10.05.2018

10.05.2018

11.05.2018

14.05.2018

17.05.2018

17.05.2018

21.05.2018

21.05.2018

17.05.2018

18.05.2018

30.05.2018

3eMebHbIR y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

1/3 ponm BCTPOEHHOr 0

XKWUJI0ro noMeLleHuns
(KeapTupa)

1/3 ponn BCTPOEHHOr O
XKNJIOr0 nomeLLeHns
(KBapTupa)

KBapTupa

3eMesbHbIN Y4acToK

KBapTupa

PblHOYHaa n
NNKBMAaLUMNOHHAsA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMAaLUNOHHAA

PbIHOYHasa n
NNMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMAaUMNOHHAsA

PblHOYHaa n
NINKBMOALMOHHAsA

PbiHOYHas n
NINKBUOALUMNOHHAA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMOHHAsA

PbIHO4YHaA

PblHOYHaa n
NMKBMNOALUNOHHAaA



HO-K
07/3137

HO-nA
08/89

HO-34
04/183

HO-K
07/3138

HO-K
07/3139

HO-nA
08/90

HO-K
07/3140

HO-34
04/184

HO-K
07/3141

HAO-3Y
09/893

HO-K
07/3142

HO-K
07/3143

000 «banTunckas
oL,eHo4YHas
KOMMaHus»

000 «banTunckas
OLeHO4YHas
KOMMaHns»

000 «banTunckas
oLeHo4YHas
KOMMaHus»

000 «banTunckas
OLeHO4YHas
KOMMaHus»

000 «banTunckas
oLeHo4YHas
KOMMaHus»

000 «banTunckas
OLeHOo4YHas
KOMMaHns»

000 «banTunckas
oLeHo4YHas
KOMMaHus»

000 «banTunckas
OLleHO4YHas
KOMMaHus»

000 «banTtuiickas
oLeHo4YHas
KOMMaHus»

000 «banTtunckas
OLleHO4YHas
KOMMaHus»

000 «banTtuiickas
oLeHo4YHas
KOMMaHus»

000 «banTtunckas
OLleHO4YHas
KOMMaHns»

30.05.2018

30.05.2018

30.05.2018

04.06.2018

04.06.2018

04.06.2018

04.06.2018

09.06.2018

06.06.2018

06.06.2018

07.06.2018

08.06.2018

KBapTupa

oM C 3eMe/ibHbIM Y4aCTKOM

BennynHa ronoson apeHnHom

naaThl (BCTPOEHHbIE
HeXXuJble NoMeLleHNs)

KBapTupa

KBapTupa

oM C 3eMesibHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

He>xnnoe nomewieHmne
(nogBan)

KBapTupa

1/3 ponn npas 1
obs13aHHOCTEeN No OoroBopy
apeHbl 3eMeSIbHOro y4yacTka

KeapTupa

KBapTupa

PblHOYHaa n
NNKBMAaLUMNOHHAsA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHasa n
NNMKBNOALUNOHHAA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbiHOYHaa n
NINKBUOALUMNOHHAA

pbIHOYHas

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NMKBMNOALUNOHHAaA



HO-K
07/3144

HO-K
07/3145

HO-3Y
09/894

HO-K
07/3146

HO-K
07/3147

HO-K
07/3148

HO-K
07/3149

HO-3Y
08/895

HO-3Y
08/896

000 «banTunckas
oL,eHo4YHas
KOMMaHus»

000 «banTunckas
OLeHO4YHas
KOMMaHns»

000 «banTunckas
oLeHo4YHas
KOMMaHus»

000 «banTunckas
OLeHO4YHas
KOMMaHus»

000 «banTunckas
oLeHo4YHas
KOMMaHus»

000 «banTunckas
OLeHOo4YHas
KOMMaHns»

000 «banTunckas
oLeHo4YHas
KOMMaHus»

000 «banTunckas
OLleHO4YHas
KOMMaHus»

000 «banTtuiickas
oLeHo4YHas
KOMMaHus»

09.06.2018

09.06.2018

14.06.2018

14.06.2018

18.06.2018

22.06.2018

22.06.2018

19.06.2018

25.06.2018

KBapTupa

KBapTupa

npae 1 ob6a3aHHOCTEN Mo

LOrOBOPY apeHAab

3eMeJIbHOIro y4acTKa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

PblHOYHaa n
NNKBMAaLUMNOHHAsA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHasa n
NNMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMAaUMNOHHAsA

PblHOYHaa n
NINKBMOALMOHHAsA

PbiHOYHas n
NINKBUOALUMNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMNOHHAsA

PbiHOYHaa n
NINKBUOALUMNOHHAA



