Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2018 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Новикова Валерия Владимировна 009977			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
НД-К 07/3108	ООО «Балтийская оценочная компания»	02.04.2018	Квартира	рыночная	
НД-К 07/3109	ООО «Балтийская оценочная компания»	04.04.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная	
НД-К 07/3110	ООО «Балтийская оценочная компания»	04.04.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная	
НД-К 07/3111	ООО «Балтийская оценочная компания»	04.04.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная	
НД-К 07/3112	ООО «Балтийская оценочная компания»	04.04.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная	
НД-К 07/3113	ООО «Балтийская оценочная компания»	11.04.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная	
НД-К 07/3098	ООО «Балтийская оценочная компания»	04.04.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная	

НД-К 07/3114	ООО «Балтийская оценочная компания»	27.04.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная
НД-ЗУ 08/888	ООО «Балтийская оценочная компания»	11.04.2018	Право на заключение договора аренды земельного участка	рыночная
НД-ЗД 04/178	ООО «Балтийская оценочная компания»	16.04.2018	Нежилое помещение	Рыночная и ликвидационная
НД-К 07/3115	ООО «Балтийская оценочная компания»	13.04.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная
НД-К 07/3116	ООО «Балтийская оценочная компания»	16.04.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная
НД-К 07/3117	ООО «Балтийская оценочная компания»	13.04.2018	Квартира	рыночная
НД-К 07/3118	ООО «Балтийская оценочная компания»	13.04.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная
ДР-15/145	ООО «Балтийская оценочная компания»	19.04.2018	Земельный участок	рыночная
ДР-15/146	ООО «Балтийская оценочная компания»	24.04.2018	Земельный участок с жилым домом	рыночная
НД-ЗД 04/179	ООО «Балтийская оценочная компания»	18.04.2018	Величина годовой арендной платы (встроенные нежилые помещения)	рыночная
НД-ЗД 04/180	ООО «Балтийская оценочная компания»	18.04.2018	Величина годовой арендной платы (встроенные нежилые помещения)	рыночная
НД-ЗД 04/181	ООО «Балтийская оценочная компания»	19.04.2018	Величина годовой арендной платы (встроенные нежилые помещения)	рыночная

НД-ЗД 04/182	ООО «Балтийская оценочная компания»	19.04.2018	Величина годовой арендной платы (встроенные нежилые помещения)	рыночная
НД-ЗУ 08/889	ООО «Балтийская оценочная компания»	25.04.2018	Право долгосрочной аренды земельного участка	рыночная
НД-К 07/3119	ООО «Балтийская оценочная компания»	24.04.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная
НД-К 07/3120	ООО «Балтийская оценочная компания»	24.04.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная
НД-К 07/3121	ООО «Балтийская оценочная компания»	24.04.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная
НД-К 07/3122	ООО «Балтийская оценочная компания»	10.05.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная
НД-К 07/3123	ООО «Балтийская оценочная компания»	25.04.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная
НД-К 07/3124	ООО «Балтийская оценочная компания»	25.04.2018	Объект долевого строительства (Квартира)	Рыночная и ликвидационная
ДР-15/149	ООО «Балтийская оценочная компания»	15.05.2018	Величина годовой арендной платы (Земельные участки)	рыночная
НД-К 07/3125	ООО «Балтийская оценочная компания»	25.04.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная
НД-К 07/3126	ООО «Балтийская оценочная компания»	28.04.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная
НД-К 07/3127	ООО «Балтийская оценочная компания»	10.05.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная

НД-ЗУ 08/891	ООО «Балтийская оценочная компания»	10.05.2018	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
НД-К 07/3128	ООО «Балтийская оценочная компания»	10.05.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная
НД-К 07/3129	ООО «Балтийская оценочная компания»	10.05.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная
НД-К 07/3130	ООО «Балтийская оценочная компания»	11.05.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная
НД-К 07/3131	ООО «Балтийская оценочная компания»	14.05.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная
НД-К 07/3132	ООО «Балтийская оценочная компания»	17.05.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная
НД-К 07/3133	ООО «Балтийская оценочная компания»	17.05.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная
НД-К 07/3134	ООО «Балтийская оценочная компания»	21.05.2018	1/3 доли встроенного жилого помещения (Квартира)	рыночная
НД-К 07/3135	ООО «Балтийская оценочная компания»	21.05.2018	1/3 доли встроенного жилого помещения (Квартира)	рыночная
НД-К 07/3135	ООО «Балтийская оценочная компания»	17.05.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная
НД-ЗУ 08/892	ООО «Балтийская оценочная компания»	18.05.2018	Земельный участок	рыночная
НД-К 07/3136	ООО «Балтийская оценочная компания»	30.05.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная

НД-К 07/3137	ООО «Балтийская оценочная компания»	30.05.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная
НД-ИД 08/89	ООО «Балтийская оценочная компания»	30.05.2018	Дом с земельным участком	рыночная
НД-ЗД 04/183	ООО «Балтийская оценочная компания»	30.05.2018	Величина годовой арендной платы (встроенные нежилые помещения)	рыночная
НД-К 07/3138	ООО «Балтийская оценочная компания»	04.06.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная
НД-К 07/3139	ООО «Балтийская оценочная компания»	04.06.2018	Квартира	рыночная
НД-ИД 08/90	ООО «Балтийская оценочная компания»	04.06.2018	Дом с земельным участком	рыночная
НД-К 07/3140	ООО «Балтийская оценочная компания»	04.06.2018	Квартира	рыночная
НД-ЗД 04/184	ООО «Балтийская оценочная компания»	09.06.2018	Нежилое помещение (подвал)	рыночная
НД-К 07/3141	ООО «Балтийская оценочная компания»	06.06.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная
НД-ЗУ 09/893	ООО «Балтийская оценочная компания»	06.06.2018	1/3 доли прав и обязанностей по договору аренды земельного участка	рыночная
НД-К 07/3142	ООО «Балтийская оценочная компания»	07.06.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная
НД-К 07/3143	ООО «Балтийская оценочная компания»	08.06.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная

НД-К 07/3144	ООО «Балтийская оценочная компания»	09.06.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная
НД-К 07/3145	ООО «Балтийская оценочная компания»	09.06.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная
НД-ЗУ 09/894	ООО «Балтийская оценочная компания»	14.06.2018	прав и обязанностей по договору аренды земельного участка	рыночная
НД-К 07/3146	ООО «Балтийская оценочная компания»	14.06.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная
НД-К 07/3147	ООО «Балтийская оценочная компания»	18.06.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная
НД-К 07/3148	ООО «Балтийская оценочная компания»	22.06.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная
НД-К 07/3149	ООО «Балтийская оценочная компания»	22.06.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная
НД-ЗУ 08/895	ООО «Балтийская оценочная компания»	19.06.2018	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
НД-ЗУ 08/896	ООО «Балтийская оценочная компания»	25.06.2018	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная